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CRASH TEAM RACING NITRO FUELED

Cena 80,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0281

Producent Brak

Opis produktu
  

Nitro-Fueled to podtytuł remake’u kultowego CTR: Crash Team Racing. Za stworzeniem tej produkcji stoi zespół Beenox, z
kolei jej wydaniem zajęła się firma Activision Blizzard.

Fabuła

W Crash Team Racing Nitro-Fueled tytułowy bohater i jego największy rywal – Dr Neo Cortex – podejmują rękawicę rzuconą
przez najlepszego kierowcę wyścigowego we wszechświecie, czyli Nitrousa Oxide’a. Ten zagroził bowiem, że jeśli żaden z
ziemskich zawodników nie zdoła pokonać go na torze, zamieni planetę w olbrzymi parking, a jej mieszkańców uczyni swoimi
podwładnymi.

Mechanika

W trakcie zabawy w Crash Team Racing Nitro-Fueled bierzemy udział w zwariowanych wyścigach rozgrywanych na
zróżnicowanych trasach. Autorzy oddają nam do dyspozycji szeroki wachlarz postaci i pojazdów. Pomimo że znajomość
torów jest jak najbardziej przydatna, sukces zapewnia przede wszystkim opanowanie zręcznościowego modelu jazdy oraz
umiejętne korzystanie z rozmaitych power-upów. Na liście tych ostatnich można znaleźć między innymi rakiety
samonaprowadzające, wybuchowe skrzynie, tarczę czy butelki z kwasem.

W porównaniu z pierwowzorem tytuł może pochwalić się obecnością dodatkowych tras i masą przedmiotów
kosmetycznych pozwalających na personalizowanie gokartów.

Tryby gry

W Crash Team Racing Nitro-Fueled na sprawdzenie czeka szeroka gama wariantów rozgrywki. Gracze mogą spróbować swoich
sił w fabularnym trybie Adventure, wystawić na próbę swe umiejętności w modułach Time Trial oraz Arcade, a także stanąć w
szranki z innymi zawodnikami w trybach VS oraz Battle. W przeciwieństwie do oryginału produkcja pozwala na
multiplayerową zabawę nie tylko na na podzielonym ekranie, lecz także przez Internet.

Kwestie techniczne

Crash Team Racing Nitro-Fueled może się pochwalić gruntownie odświeżoną warstwą audiowizualną, której poziom wykonania
przywodzi na myśl wcześniejsze remake’i sygnowane logo firmy Activision Blizzard, czyli Crash Bandicoot N. Sane Trilogy 
oraz Spyro Reignited Trilogy.
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